АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От «07» декабря 2015 года                                                                                            №427
О внесении изменения в

постановление администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 296 от 16 октября 2015 года
«О выделении  целевой субсидии

МБУК КИЦ «Гармония» на обеспечение

 выплат стимулирующего характера»

                    В целях разработки и реализации мер, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее МБУК КИЦ «Гармония») и на основании заключенного  дополнительного соглашения №1 от 07 декабря 2015 года к соглашению № 3 от 16 октября 2015 года между МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и администрацией  Муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  о предоставлении в 2015 году из бюджета МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области субсидии на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1  постановления администрации МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области  №296 от 16 октября 2015 года  «О выделении  целевой субсидии МБУК КИЦ «Гармония» на обеспечение  выплат  стимулирующего характера» читать в следующей редакции:

«1. Выделить  целевую субсидию (код субсидии 928115002) на обеспечение выплат стимулирующего характера МБУК КИЦ «Гармония» муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в размере  414 176 рублей 23 копейки (четыреста четырнадцать  тысяч сто семьдесят шесть рублей 23 копейки).»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                                        А.В.Симонов

Разослано:   дело, ОБП и У, МБУК КИЦ «Гармония», прокуратура.